
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ 

СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

22.12.2021                                                                                  № 57 -р                             

 

                                                                 

О внесении изменений в распоряжение № 6-р от 22.01.2020 

«Об утверждении перечня должностей 

связанных с коррупционными рисками  

КСП Соликамского городского округа»  

 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 

25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 8 

Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. N 

925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О 

противодействии коррупции", статьей 8 Закона Пермского края от 4 мая 2008 

г. N 228-ПК "О муниципальной службе в Пермском крае", на основании 

статей 7, 31 Устава Соликамского городского округа распоряжаюсь : 

 

1. Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной 

службы в Контрольно-счетной палате Соликамского городского округа 

(далее по тексту - КСП СГО), связанных с коррупционными рисками, при 

назначении на которые и при замещении которых, муниципальные служащие 

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе, 

обязательствах имущественного характера, расходах, а также сведения о 

доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, расходах 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей: 

        1.1.  Исключить  п.1. и п.2. из Перечня.  

        2.  Заместителю председателя КСП СГО Мастель Е.А.  ознакомить 

муниципальных служащих КСП СГО с распоряжением под роспись. 

3. Аудитору  Яшагиной Н.Ю. разместить настоящее распоряжение на 

официальном сайте КСП СГО в сети «Интернет» в течении 5 рабочих дней с 

даты подписания. 

4. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.  

  

 

Председатель Контрольно-счетной палаты 

Соликамского городского округа                                                    И.Н.Баженов 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113612;fld=134;dst=100087
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=82959;fld=134;dst=100079
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102793;fld=134;dst=100012
consultantplus://offline/main?base=RLAW368;n=44564;fld=134;dst=100328
consultantplus://offline/main?base=RLAW908;n=84972;fld=134;dst=100065
consultantplus://offline/main?base=RLAW908;n=84972;fld=134;dst=100364

